търговско представителство и посредничество, хотелиерски, ресторантьорски, рекламни, 

информационни, програмни, импресарски и други услуги, сделки с индустриална и 

интелектуална собственост, както и всяка друга дейност, незабранена от закона.  

Капиталът на дружеството е в размер на 32 416 000 (тридесет и два милиона и 

четиристотин и шестнадесет хиляди) , изцяло внесен и разпределен в 324 160 (триста 

двадесет и четири хиляди сто и шестдесет) обикновени, поименни, налични акции, с 

номинална стойност 100 (сто) лева. Дружеството се управлява от Чанг Бьонг Ким, в 

качеството му на Член на Съвета на директорите. 

Заявителят „РЕС Технолъджи” АД е титуляр на лицензия № Л-315-01/14.12.2009 г.,